
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

73 

55 

69 

68 

151 

67 

96 

92 

89 

88 

65 

82 

40 

Name 

Raik-Karl AARMA 
Tiveko VEESAAR 
Indrek PALUTEDER 
Mihkel MÜRK 
Janar KADAK 
Albert VEESAAR 
Erich UNT 
Riho KENS 
Kaspar KIBUSPUU 
Rauno PIELBERG 
Tarmo KANGUR 
Kert EISBERG 
Kevin KANGUR 

Car 

Mitsubishi Lancer EVO VIII 

Volkswagen Passat 

Mitsubishi EVO 

Mitsubishi EVO 

Audi A3 

Mitsubishi EVO 

Audi A4 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Audi A4 

Subaru Impreza 

R1. Total Tm 

3:45.464 
3:48.123 
3:46.678 
3:50.298 
3:54.958 
3:56.142 
4:06.270 
3:57.292 
4:00.862 
3:59.471 
4:00.755 
4:05.293 
4:11.328 

R1.  

1 
3 
2 
4 
5 
6 

12 
7 

10 
8 
9 

11 
13 

R2. Total Tm 

3:51.891 
3:52.293 
3:56.076 
3:52.314 
4:04.603 
3:59.772 
4:03.970 
4:17.249 
4:08.863 
4:06.812 
4:07.193 
4:12.424 
4:10.133 

R2.  

1 
2 
4 
3 
7 
5 
6 

13 
10 
8 
9 

12 
11 

R3. Total Tm 

3:58.534 
3:55.287 
3:56.299 

4:02.762 
4:03.442 
4:09.095 
4:10.711 
4:07.623 

4:13.597 
4:10.893 
4:14.607 

R3.  

3 
1 
2 

90 
4 
5 
7 
8 
6 

80 
10 
9 

11 

Total points 

2 
3 
4 
7 
9 

10 
13 
15 
16 
16 
18 
20 
22 

Printed: 22/01/2022 12:37:16 
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Licensed to:  Asper Timing 

EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

4WD - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 



Pos 

2WD Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 

19 
20 
103 
4 
33 
14 
25 
26 
23 
64 
15 
1 
28 
98 

100 
24 
36 

Name 

Tauno JUHANSON 
Mark-Egert TIITS 
Priit TIKS 
Tom ADAMSON 
Andres JUHANSON 
Martti HOOP 
Roomet PARV 
Eskar ELANGO 
Esmar-Arnold UNT 
Martin VATTER 
Kärolin SOOLEPP 
Ivo UUTAR 
Mati RAUD 
Valters VINDELIS 

Dauri DEMANT 
Andres KUTSAR 
Marko MURU 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

Total Tm 

3:53.122 
3:54.413 
3:55.633 
3:57.083 
3:57.827 
4:03.459 
4:06.897 
4:06.918 
4:07.062 
4:10.531 
4:11.357 
4:14.308 
4:19.360 
4:19.935 

3:48.536 
3:50.849 
3:54.768 

Diff 

1.291 
2.511 
3.961 
4.705 
10.337 
13.775 
13.796 
13.940 
17.409 
18.235 
21.186 
26.238 
26.813 

DQ 
DQ 
DQ 

Gap 

1.291 
1.220 
1.450 
0.744 
5.632 
3.438 
0.021 
0.144 
3.469 
0.826 
2.951 
5.052 
0.575 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

90 
90 
90 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

EST 

EST 

Car 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Opel Corsa 

Volkswagen Golf 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Peugeot 206 

Volkswagen Golf II 

Mitsubishi Colt 

Citroen Xsara 

Mitsubishi Colt 

Peugeot 206 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic Type-R 

Class 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

Entrant 

Tauno Juhanson 

Tiits Racing Team 

Priit Tiks 

Reinup Motorsport 

Andres Juhanson 

Martti Hoop 

Matsi TSK 

Eskar Elango 

Esmar-Arnold Unt 

Tikkri Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Ivo Uutar 

SK Raudsõrmus 

Valters Vindelis 

Dauri Demant 

Kutsar Racing 

Erki Sport 

Sorted on Laps
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EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

22/01/2022 09:15 

Page 1/4 



Pos 

2WD Naised 
1 
2 
3 

2WD Noored 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

2WD Tagavedu kuni 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

50 
34 
93 

10 
66 
63 
38 
32 
37 

46 
56 
59 
54 
39 
52 

Name 

Kärolin SOOLEPP 
Mirell HINTSER 
Laura ASU 

Andri KUTSAR 
Kaarel KUTSAR 
Oliver KURG 
Karl KUTSAR 
Albert Ako KOKK 
Jan Robert ARRO 

Rainer UMBLEJA 
Reimo MEITSAR 
Artur PERLI 
Eke NURM 
Ragnar KALJUSTE 
Siim KAHAR 

Laps 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

4:03.569 
4:18.204 
4:27.947 

3:58.969 
3:59.875 
4:10.244 
4:10.340 
4:21.186 
5:10.442 

3:58.359 
4:05.030 
4:05.178 
4:12.965 
4:18.431 
4:20.338 

Diff 

14.635 
24.378 

0.906 
11.275 
11.371 
22.217 

1:11.473 

6.671 
6.819 
14.606 
20.072 
21.979 

Gap 

14.635 
9.743 

0.906 
10.369 
0.096 
10.846 
49.256 

6.671 
0.148 
7.787 
5.466 
1.907 

Points 

1 
2 
3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Car 

Mitsubishi Colt 

BMW 328 

BMW 318 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Toyota MR2 

BMW Coupe 

Lada 2101 

Toyota MR2 

BMW 318 

Lada 2107 

Class 

2WD Naised 

2WD Naised 

2WD Naised 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

Entrant 

Tikkri Motorsport 

Mirell Hintser 

Laura Asu 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Reinsalu Sport 

Kutsar Racing 

Murakas Racing 

SK Raudsõrmus 

Roosu SK 

Reimo Meitsar 

Artur Perli 

Eke Nurm 

Ragnar Kaljuste 

Siim Kahar 

Sorted on Laps
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EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

22/01/2022 09:15 

Page 2/4 



Pos 

7 
8 

2WD Tagavedu üle 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

4WD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

71 
70 

41 
44 
47 
58 
7 
49 
51 
61 
661 

73 
69 
55 
68 
151 
67 

Name 

Indrek PEDAJA 
Tarmo VARIK 

Jüri HINSBERG 
Kristen PUUSEPP 
Imre REHA 
Margus OLLE 
Janek PEETSMANN 
Martin GOLDBERG 
Marko KAASIK 
Rasmus ARRAS 
Tanel ARRAS 

Raik-Karl AARMA 
Indrek PALUTEDER 
Tiveko VEESAAR 
Mihkel MÜRK 
Janar KADAK 
Albert VEESAAR 

Laps 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

4:21.422 
4:25.028 

4:02.312 
4:10.165 
4:13.570 
4:16.859 
4:18.620 
4:20.135 
4:21.748 
4:22.486 
4:23.831 

3:45.464 
3:46.678 
3:48.123 
3:50.298 
3:54.958 
3:56.142 

Diff 

23.063 
26.669 

7.853 
11.258 
14.547 
16.308 
17.823 
19.436 
20.174 
21.519 

1.214 
2.659 
4.834 
9.494 
10.678 

Gap 

1.084 
3.606 

7.853 
3.405 
3.289 
1.761 
1.515 
1.613 
0.738 
1.345 

1.214 
1.445 
2.175 
4.660 
1.184 

Points 

7 
8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Car 

BMW 318 

BMW Compact 

Toyota MR2 

BMW 328 

BMW 320 

BMW E46 Compact 

BMW 320 

Toyota MR2 

BMW 316 

BMW E36 

BMW E36 

Mitsubishi Lancer EVO VIII 

Mitsubishi EVO 

Volkswagen Passat 

Mitsubishi EVO 

Audi A3 

Mitsubishi EVO 

Class 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Entrant 

Indrek Pedaja 

Matsi TSK 

KR Racing 

Kristen Puusepp 

Imre Reha 

Margus Olle 

Kupatama Motorsport 

LGT 

A1M Motorsport 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Juuru TK 

Indrek Paluteder 

Tiveko Veessar 

Mihkel Mürk 

Janar Kadak 

Albert Veesaar 
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EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

22/01/2022 09:15 
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Pos 

7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

4WD Mini 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

92 
88 
65 
89 
82 
96 
40 

60 
53 
84 
97 
99 

Name 

Riho KENS 
Rauno PIELBERG 
Tarmo KANGUR 
Kaspar KIBUSPUU 
Kert EISBERG 
Erich UNT 
Kevin KANGUR 

Kristo SAAR 
Kristjan KUTSAR 
Ain ALLAS 
Henri KUTSAR 
Kaarel KUTSAR 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

3:57.292 
3:59.471 
4:00.755 
4:00.862 
4:05.293 
4:06.270 
4:11.328 

3:45.211 
3:50.984 
3:54.932 
4:11.216 
4:18.479 

Diff 

11.828 
14.007 
15.291 
15.398 
19.829 
20.806 
25.864 

5.773 
9.721 
26.005 
33.268 

Gap 

1.150 
2.179 
1.284 
0.107 
4.431 
0.977 
5.058 

5.773 
3.948 
16.284 
7.263 

Points 

7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

1 
2 
3 
4 
5 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Car 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Audi A4 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Class 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

Entrant 

CWR Motospordiklubi 

Hiiumaa RK 

Tarmo Kangur 

Hiiumaa RK 

Kert Eisberg 

Erich Unt 

Kevin Kangur 

Racing Academy 

Kutsar Racing 

Punu Team Racing 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Sorted on Laps
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EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

22/01/2022 09:15 
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Pos 

2WD Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DQ 
DQ 

No. 

19 
33 
24 
103 
64 
23 
14 
15 
4 
36 
26 
25 
1 
98 
28 

20 
100 

Name 

Tauno JUHANSON 
Andres JUHANSON 
Andres KUTSAR 
Priit TIKS 
Martin VATTER 
Esmar-Arnold UNT 
Martti HOOP 
Kärolin SOOLEPP 
Tom ADAMSON 
Marko MURU 
Eskar ELANGO 
Roomet PARV 
Ivo UUTAR 
Valters VINDELIS 
Mati RAUD 

Mark-Egert TIITS 
Dauri DEMANT 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

Total Tm 

3:59.084 
4:02.243 
4:06.544 
4:06.907 
4:08.863 
4:14.032 
4:14.130 
4:14.322 
4:14.417 
4:15.881 
4:18.020 
4:20.466 
4:23.438 
4:27.909 
4:28.950 

3:56.259 
4:01.854 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DQ 
DQ 

Gap 

1 Lap 
3.159 
4.301 
0.363 
1.956 
5.169 
0.098 
0.192 
0.095 
1.464 
2.139 
2.446 
2.972 
4.471 
1.041 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

90 
90 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

EST 

EST 

Car 

Lada Samara 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Opel Corsa 

Volkswagen Golf II 

Peugeot 206 

Volkswagen Golf 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf 

Honda Civic Type-R 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Citroen Xsara 

Peugeot 206 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Class 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

Entrant 

Tauno Juhanson 

Andres Juhanson 

Kutsar Racing 

Priit Tiks 

Tikkri Motorsport 

Esmar-Arnold Unt 

Martti Hoop 

Tikkri Motorsport 

Reinup Motorsport 

Erki Sport 

Eskar Elango 

Matsi TSK 

Ivo Uutar 

Valters Vindelis 

SK Raudsõrmus 

Tiits Racing Team 

Dauri Demant 

Sorted on Laps
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EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

22/01/2022 10:30 
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Pos 

2WD Naised 
1 
2 
3 

2WD Noored 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

2WD Tagavedu kuni 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

50 
34 
93 

10 
66 
38 
32 
63 
37 

59 
46 
54 
56 
52 
71 

Name 

Kärolin SOOLEPP 
Mirell HINTSER 
Laura ASU 

Andri KUTSAR 
Kaarel KUTSAR 
Karl KUTSAR 
Albert Ako KOKK 
Oliver KURG 
Jan Robert ARRO 

Artur PERLI 
Rainer UMBLEJA 
Eke NURM 
Reimo MEITSAR 
Siim KAHAR 
Indrek PEDAJA 

Laps 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

4:13.620 
4:26.303 
4:42.351 

4:09.436 
4:10.435 
4:14.454 
4:22.593 
4:26.247 
5:03.744 

4:08.070 
4:10.944 
4:15.420 
4:18.411 
4:27.719 
4:31.412 

Diff 

12.683 
28.731 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2.874 
7.350 
10.341 
19.649 
23.342 

Gap 

12.683 
16.048 

1 Lap 
0.999 
4.019 
8.139 
3.654 
37.497 

2.874 
4.476 
2.991 
9.308 
3.693 

Points 

1 
2 
3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Car 

Mitsubishi Colt 

BMW 328 

BMW 318 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Lada 2101 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

BMW Coupe 

Lada 2107 

BMW 318 

Class 

2WD Naised 

2WD Naised 

2WD Naised 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

Entrant 

Tikkri Motorsport 

Mirell Hintser 

Laura Asu 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Murakas Racing 

Reinsalu Sport 

SK Raudsõrmus 

Artur Perli 

Roosu SK 

Eke Nurm 

Reimo Meitsar 

Siim Kahar 

Indrek Pedaja 

Sorted on Laps
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2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

22/01/2022 10:30 
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Pos 

7 
8 

2WD Tagavedu üle 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

4WD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

70 
39 

41 
44 
47 
61 
58 
7 
49 
51 
661 

73 
55 
68 
69 
67 
96 

Name 

Tarmo VARIK 
Ragnar KALJUSTE 

Jüri HINSBERG 
Kristen PUUSEPP 
Imre REHA 
Rasmus ARRAS 
Margus OLLE 
Janek PEETSMANN 
Martin GOLDBERG 
Marko KAASIK 
Tanel ARRAS 

Raik-Karl AARMA 
Tiveko VEESAAR 
Mihkel MÜRK 
Indrek PALUTEDER 
Albert VEESAAR 
Erich UNT 

Laps 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

4:35.896 
5:07.480 

4:15.316 
4:18.757 
4:21.623 
4:24.885 
4:25.049 
4:26.469 
4:26.471 
4:35.357 
4:56.806 

3:51.891 
3:52.293 
3:52.314 
3:56.076 
3:59.772 
4:03.970 

Diff 

27.826 
59.410 

3.441 
6.307 
9.569 
9.733 
11.153 
11.155 
20.041 
41.490 

0.402 
0.423 
4.185 
7.881 
12.079 

Gap 

4.484 
31.584 

3.441 
2.866 
3.262 
0.164 
1.420 
0.002 
8.886 
21.449 

0.402 
0.021 
3.762 
3.696 
4.198 

Points 

7 
8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Car 

BMW Compact 

BMW 318 

Toyota MR2 

BMW 328 

BMW 320 

BMW E36 

BMW E46 Compact 

BMW 320 

Toyota MR2 

BMW 316 

BMW E36 

Mitsubishi Lancer EVO VIII 

Volkswagen Passat 

Mitsubishi EVO 

Mitsubishi EVO 

Mitsubishi EVO 

Audi A4 

Class 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Entrant 

Matsi TSK 

Ragnar Kaljuste 

KR Racing 

Kristen Puusepp 

Imre Reha 

CKR Estonia 

Margus Olle 

Kupatama Motorsport 

LGT 

A1M Motorsport 

CKR Estonia 

Juuru TK 

Tiveko Veessar 

Mihkel Mürk 

Indrek Paluteder 

Albert Veesaar 

Erich Unt 
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Pos 

7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

4WD Mini 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

151 
88 
65 
89 
40 
82 
92 

60 
53 
99 
97 
84 

Name 

Janar KADAK 
Rauno PIELBERG 
Tarmo KANGUR 
Kaspar KIBUSPUU 
Kevin KANGUR 
Kert EISBERG 
Riho KENS 

Kristo SAAR 
Kristjan KUTSAR 
Kaarel KUTSAR 
Henri KUTSAR 
Ain ALLAS 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

4:04.603 
4:06.812 
4:07.193 
4:08.863 
4:10.133 
4:12.424 
4:17.249 

3:50.805 
3:57.747 
4:03.784 
4:05.185 
4:09.052 

Diff 

12.712 
14.921 
15.302 
16.972 
18.242 
20.533 
25.358 

6.942 
12.979 
14.380 
18.247 

Gap 

0.633 
2.209 
0.381 
1.670 
1.270 
2.291 
4.825 

6.942 
6.037 
1.401 
3.867 

Points 

7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

1 
2 
3 
4 
5 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Car 

Audi A3 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Audi A4 

Audi A4 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Class 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

Entrant 

Janar Kadak 

Hiiumaa RK 

Tarmo Kangur 

Hiiumaa RK 

Kevin Kangur 

Kert Eisberg 

CWR Motospordiklubi 

Racing Academy 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Punu Team Racing 
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Pos 

2WD Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified 
DNS 

No. 

33 
64 
24 
20 
4 

103 
19 
36 
15 
23 
25 
26 
14 
1 
98 
28 

100 

Name 

Andres JUHANSON 
Martin VATTER 
Andres KUTSAR 
Mark-Egert TIITS 
Tom ADAMSON 
Priit TIKS 
Tauno JUHANSON 
Marko MURU 
Kärolin SOOLEPP 
Esmar-Arnold UNT 
Roomet PARV 
Eskar ELANGO 
Martti HOOP 
Ivo UUTAR 
Valters VINDELIS 
Mati RAUD 

Dauri DEMANT 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

4:09.003 
4:11.737 
4:11.985 
4:12.017 
4:12.626 
4:14.198 
4:15.454 
4:18.441 
4:19.376 
4:20.975 
4:22.750 
4:26.050 
4:31.903 
4:32.760 
4:33.963 
4:36.586 

0.000 

Diff 

2.734 
2.982 
3.014 
3.623 
5.195 
6.451 
9.438 
10.373 
11.972 
13.747 
17.047 
22.900 
23.757 
24.960 
27.583 

DNS 

Gap 

2.734 
0.248 
0.032 
0.609 
1.572 
1.256 
2.987 
0.935 
1.599 
1.775 
3.300 
5.853 
0.857 
1.203 
2.623 

1 Lap 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

90 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

EST 

Car 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

Opel Corsa 

Lada Samara 

Honda Civic Type-R 

Mitsubishi Colt 

Peugeot 206 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Citroen Xsara 

Peugeot 206 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf II 

Class 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

Entrant 

Andres Juhanson 

Tikkri Motorsport 

Kutsar Racing 

Tiits Racing Team 

Reinup Motorsport 

Priit Tiks 

Tauno Juhanson 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Esmar-Arnold Unt 

Matsi TSK 

Eskar Elango 

Martti Hoop 

Ivo Uutar 

Valters Vindelis 

SK Raudsõrmus 

Dauri Demant 
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Pos 

2WD Naised 
1 
2 

Not classified 
DNS 

2WD Noored 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

2WD Tagavedu kuni 
1 
2 
3 
4 

No. 

34 
93 

50 

10 
38 
66 
32 
63 
37 

46 
56 
54 
59 

Name 

Mirell HINTSER 
Laura ASU 

Kärolin SOOLEPP 

Andri KUTSAR 
Karl KUTSAR 
Kaarel KUTSAR 
Albert Ako KOKK 
Oliver KURG 
Jan Robert ARRO 

Rainer UMBLEJA 
Reimo MEITSAR 
Eke NURM 
Artur PERLI 

Laps 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

Total Tm 

4:32.038 
4:54.970 

0.000 

4:13.155 
4:20.345 
4:21.149 
4:31.690 
4:33.712 
4:45.053 

4:18.384 
4:18.584 
4:24.421 
4:25.781 

Diff 

22.932 

DNS 

7.190 
7.994 
18.535 
20.557 
31.898 

0.200 
6.037 
7.397 

Gap 

22.932 

1 Lap 

7.190 
0.804 
10.541 
2.022 
11.341 

0.200 
5.837 
1.360 

Points 

1 
2 

90 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Car 

BMW 328 

BMW 318 

Mitsubishi Colt 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Toyota MR2 

BMW Coupe 

Toyota MR2 

Lada 2101 

Class 

2WD Naised 

2WD Naised 

2WD Naised 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

Entrant 

Mirell Hintser 

Laura Asu 

Tikkri Motorsport 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Murakas Racing 

Reinsalu Sport 

SK Raudsõrmus 

Roosu SK 

Reimo Meitsar 

Eke Nurm 

Artur Perli 
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Pos 

5 
6 
7 
8 

2WD Tagavedu üle 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

4WD 
1 
2 
3 
4 

No. 

52 
39 
71 
70 

41 
44 
47 
61 
7 
49 
51 
58 
661 

55 
69 
73 
151 

Name 

Siim KAHAR 
Ragnar KALJUSTE 
Indrek PEDAJA 
Tarmo VARIK 

Jüri HINSBERG 
Kristen PUUSEPP 
Imre REHA 
Rasmus ARRAS 
Janek PEETSMANN 
Martin GOLDBERG 
Marko KAASIK 
Margus OLLE 
Tanel ARRAS 

Tiveko VEESAAR 
Indrek PALUTEDER 
Raik-Karl AARMA 
Janar KADAK 

Laps 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

Total Tm 

4:31.269 
4:31.757 
4:35.998 
4:41.519 

4:18.804 
4:23.928 
4:25.972 
4:29.216 
4:30.265 
4:31.675 
4:35.041 
4:50.173 
4:50.421 

3:55.287 
3:56.299 
3:58.534 
4:02.762 

Diff 

12.885 
13.373 
17.614 
23.135 

5.124 
7.168 
10.412 
11.461 
12.871 
16.237 
31.369 
31.617 

1.012 
3.247 
7.475 

Gap 

5.488 
0.488 
4.241 
5.521 

5.124 
2.044 
3.244 
1.049 
1.410 
3.366 
15.132 
0.248 

1.012 
2.235 
4.228 

Points 

5 
6 
7 
8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
2 
3 
4 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Car 

Lada 2107 

BMW 318 

BMW 318 

BMW Compact 

Toyota MR2 

BMW 328 

BMW 320 

BMW E36 

BMW 320 

Toyota MR2 

BMW 316 

BMW E46 Compact 

BMW E36 

Volkswagen Passat 

Mitsubishi EVO 

Mitsubishi Lancer EVO VIII 

Audi A3 

Class 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Entrant 

Siim Kahar 

Ragnar Kaljuste 

Indrek Pedaja 

Matsi TSK 

KR Racing 

Kristen Puusepp 

Imre Reha 

CKR Estonia 

Kupatama Motorsport 

LGT 

A1M Motorsport 

Margus Olle 

CKR Estonia 

Tiveko Veessar 

Indrek Paluteder 

Juuru TK 

Janar Kadak 
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Pos 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNF 
DQ 

4WD Mini 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

67 
89 
96 
92 
82 
65 
40 

88 
68 

60 
53 
97 
84 
99 

Name 

Albert VEESAAR 
Kaspar KIBUSPUU 
Erich UNT 
Riho KENS 
Kert EISBERG 
Tarmo KANGUR 
Kevin KANGUR 

Rauno PIELBERG 
Mihkel MÜRK 

Kristo SAAR 
Kristjan KUTSAR 
Henri KUTSAR 
Ain ALLAS 
Kaarel KUTSAR 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

4:03.442 
4:07.623 
4:09.095 
4:10.711 
4:10.893 
4:13.597 
4:14.607 

0.000 
3:54.305 

3:55.448 
4:04.479 
4:08.538 
4:09.349 
4:25.581 

Diff 

8.155 
12.336 
13.808 
15.424 
15.606 
18.310 
19.320 

DNF 
DQ 

9.031 
13.090 
13.901 
30.133 

Gap 

0.680 
4.181 
1.472 
1.616 
0.182 
2.704 
1.010 

9.031 
4.059 
0.811 
16.232 

Points 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

80 
90 

1 
2 
3 
4 
5 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Car 

Mitsubishi EVO 

Subaru Impreza 

Audi A4 

Audi A4 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Mitsubishi EVO 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Class 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

Entrant 

Albert Veesaar 

Hiiumaa RK 

Erich Unt 

CWR Motospordiklubi 

Kert Eisberg 

Tarmo Kangur 

Kevin Kangur 

Hiiumaa RK 

Mihkel Mürk 

Racing Academy 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Punu Team Racing 

Kutsar Racing 
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